
317342 ČEZ Prodej s.r.o. Praha Vyúčtování el.energie - pošta č.p.97 6 788,00 Kč

317358 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 10 398,00 Kč

317370 AVE CZ odpad.hosp. Praha odvoz a likvidace tříděného odpadu 14 100,00 Kč

317371 Milan Stehlík Nymburk úprava terénu u silnice 34 388,00 Kč

317372 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 21 590,00 Kč

317377 AVE CZ odpad.hosp. Praha odvoz a likvidace nebezpečn.odpadu 13 849,00 Kč

317378 AVE CZ odpad.hosp. Praha odvoz a likvidace objemného odpadu 14 207,00 Kč

317389 Robert Fritzl Krchleby příspěvek na vydání knihy - Truhlice 10 065,10 Kč

317390 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 9 504,00 Kč

317392 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

317394 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD č.p.345 6 774,00 Kč

317396 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 20 092,00 Kč

317397 Agri Loučeň a.s. Loučeň odvoz odpadu do Benátek nad Jizerou 7 260,00 Kč

317399 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. ČOV likvidace kalů 98 252,00 Kč

317400 Ing.František Moravec Brandýs n/Lab.
zpracování projektu - založení 

interakčního prvku pro Městys Loučeň 49 610,00 Kč

317402 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 414,00 Kč

317403 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 161,00 Kč

317404 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 535,00 Kč

317405 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 605,00 Kč

317406 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 081,00 Kč

317407 Ambrota s.r.o. Praha zpracování žádosti - založení interakčního 

prvku pro Městys Loučeň 36 300,00 Kč

317408 VaK Ml.Boleslav a.s. Mladá Boleslav oprava vodovodního řadu 6 044,00 Kč

317409 VaK Ml.Boleslav a.s. Mladá Boleslav oprava vodovodního řadu 5 987,00 Kč

317410 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 15 097,00 Kč

317419 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 11 086,00 Kč

317420 Voda - topení Loučeň instalatérské práce v ZŠ a MŠ Loučeň 19 697,00 Kč

317423 H-Intes s.r.o. Mladá Boleslav místní komunikace Studce 889 144,91 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 351 179,01 Kč

z toho již zaplaceno 1 351 179,01 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 070,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 051,16 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 382 006,00 Kč

Celkem další platby : 666 127,16 Kč

z toho již zaplaceno 666 127,16 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc září

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


